El pressupost base de licitació del contracte és de 220.133,41.-€ (dos-cents vint mil cent 
trenta-tres mil euros amb quaranta un cèntims d’euro), IVA inclòs, d’acord amb el 
desglossament de la lletra C.  

B3. Valor estimat del contracte 
El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 218.314,12.-€ (dos-cents divuit mil 
tres-cents catorze euros amb dotze cèntims d’euro.) IVA exclòs d’acord amb el següent 
desglossament: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Import base 181.928,44€ 

Modifació del PBL 20% 36.385,68 € 

Total Valor estimat IVA exclòs 218.314,12€ 

IVA (21%) 45.845,96 € 

Valor estimat del contracte IVA inclòs 264.160,08 €